职务 任职期间

4 罗根生
直接持股 4,459,736

董事
2018.10.17.-

2021.10.16. 间接持股 591,374

5 曹虎
直接持股 4,242,736

董事
2018.10.17.-

2021.10.16. 间接持股 591,374

6 孔祥银 - - 独立董事
2020.3.23.-

2021.10.16.

7 孙海明 - - 独立董事
2020.3.23.-

2021.10.16.

8 宋立平
直接持股 3,810,236

监事会主席
2018.10.17.-

2021.10.16. 间接持股 591,374

9 张振军
直接持股 1,731,868

监事
2018.10.17.-

2021.10.16. 间接持股 295,687

10 陈刚 - - 职工代表监事 2018.9.26.-2021.9.25.

11 吴欢
直接持股 1,615,246

财务总监
2018.10.17.-

2021.10.16. 间接持股 61,369

12 尚宗新
直接持股 879,405

董事会秘书
2018.10.17.-

2021.10.16. 间接持股 55,790

13 姚世煜
直接持股 1,221,991

总工程师
2018.10.17.-

2021.10.16. 间接持股 189,686

14 张军
直接持股 359,410

副总经理
2020.2.26.-

2021.10.16. 间接持股 55,797

15 陈敬平
直接持股 669,114

副总经理
2020.2.26.-

2021.10.16. 间接持股 83,685

16 杨波 直接持股 715,000 副总经理
2018.10.17.-

2021.10.16.

四、员工持股计划的人员构成、限售安排等内容

公司无员工持股计划。

34

五、本次发行前后的股本结构变动情况

股东

名称

本次发行前
本次发行后[1]

（超额配售选择权行使前）

本次发行后

（全额行使超额配售选择

权）
限售

期限

备

注

数量（股）
占比

（%）

数量

（股）

占比

（%）

数量

（股）

占比

（%）

一、限售流通股

陈守全 19,760,438 19.57 19,760,438 15.14 19,760,438 14.64

自发行人于精选层挂牌之日起二十

四个月内;在本人担任华阳变速董事/

监事/高级管理人员期间，每年转让的

股份数量不超过本人持有的公司股

份总数的百分之二十五；在本人离职

后半年内，不转让本人持有的公司股

份

陈守芬 3,809,735 3.77 3,809,735 2.92 3,809,735 2.82
自发行人于精选层挂牌之日起二十

四个月内

十堰华阳投资有

限公司
11,158,000 11.05 11,158,000 8.55 11,158,000 8.27

自发行人于精选层挂牌之日起二十

四个月内

十堰华阳置业发

展有限公司
1,300 0.00 1,300 0.00 1,300 0.00

自发行人于精选层挂牌之日起二十

四个月内

陈伦宏 5,867,118 5.81 5,867,118[2] 4.49 5,867,118 4.35

自发行人于精选层挂牌之日起十二

个月内;在本人担任华阳变速董事/监

事/高级管理人员期间，每年转让的股

份数量不超过本人持有的公司股份

35

总数的百分之二十五；在本人离职后

半年内，不转让本人持有的公司股份

侯克斌 5,700,840 5.64 5,700,840 4.37 5,700,840 4.22

自发行人于精选层挂牌之日起十二

个月内;在本人担任华阳变速董事/监

事/高级管理人员期间，每年转让的股

份数量不超过本人持有的公司股份

总数的百分之二十五；在本人离职后

半年内，不转让本人持有的公司股份

李文清 5,570,839 5.52 5,570,839 4.27 5,570,839 4.13
自发行人于精选层挂牌之日起十二

个月内

罗根生 4,459,736 4.42 4,459,736 3.42 4,459,736 3.30

自发行人于精选层挂牌之日起十二

个月内;在本人担任华阳变速董事/监

事/高级管理人员期间，每年转让的股

份数量不超过本人持有的公司股份

总数的百分之二十五；在本人离职后

半年内，不转让本人持有的公司股份

曹虎 4,242,736 4.20 4,242,736 3.25 4,242,736 3.14

自发行人于精选层挂牌之日起十二

个月内;在本人担任华阳变速董事/监

事/高级管理人员期间，每年转让的股

份数量不超过本人持有的公司股份

总数的百分之二十五；在本人离职后

半年内，不转让本人持有的公司股份

纪静 3,845,676 3.81 3,845,676 2.95 3,845,676 2.85
自发行人于精选层挂牌之日起十二

个月内

宋立平 3,809,736 3.77 3,809,736[3] 2.92 3,809,736 2.82
自发行人于精选层挂牌之日起十二

个月内;在本人担任华阳变速董事/监

36

事/高级管理人员期间，每年转让的股

份数量不超过本人持有的公司股份

总数的百分之二十五；在本人离职后

半年内，不转让本人持有的公司股份

孙章林 1,921,809 1.90 1,921,809 1.47 1,921,809 1.42
自发行人于精选层挂牌之日起十二

个月内

梁宏 2,100,809 2.08 2,100,809 1.61 2,100,809 1.56
自发行人于精选层挂牌之日起十二

个月内

张振军 1,731,868 1.71 1,731,868 1.33 1,731,868 1.28

自发行人于精选层挂牌之日起十二

个月内;在本人担任华阳变速董事/监

事/高级管理人员期间，每年转让的股

份数量不超过本人持有的公司股份

总数的百分之二十五；在本人离职后

半年内，不转让本人持有的公司股份

吴欢 1,615,146 1.60 1,615,146[4] 1.24 1,615,146 1.20

自发行人于精选层挂牌之日起三个

月内;在本人担任华阳变速董事/监事/

高级管理人员期间，每年转让的股份

数量不超过本人持有的公司股份总

数的百分之二十五；在本人离职后半

年内，不转让本人持有的公司股份

尚宗新 879,405 0.87 879,405 0.67 879,405 0.65

自发行人于精选层挂牌之日起三个

月内;在本人担任华阳变速董事/监事/

高级管理人员期间，每年转让的股份

数量不超过本人持有的公司股份总

数的百分之二十五；在本人离职后半

年内，不转让本人持有的公司股份

37

姚世煜 1,221,991 1.21 1,221,991 0.94 1,221,991 0.91

自发行人于精选层挂牌之日起三个

月内;在本人担任华阳变速董事/监事/

高级管理人员期间，每年转让的股份

数量不超过本人持有的公司股份总

数的百分之二十五；在本人离职后半

年内，不转让本人持有的公司股份

张军 359,410 0.36 359,410 0.28 359,410 0.27

自发行人于精选层挂牌之日起三个

月内;在本人担任华阳变速董事/监事/

高级管理人员期间，每年转让的股份

数量不超过本人持有的公司股份总

数的百分之二十五；在本人离职后半

年内，不转让本人持有的公司股份

陈敬平 669,114 0.66 669,114 0.51 669,114 0.50

自发行人于精选层挂牌之日起三个

月内;在本人担任华阳变速董事/监事/

高级管理人员期间，每年转让的股份

数量不超过本人持有的公司股份总

数的百分之二十五；在本人离职后半

年内，不转让本人持有的公司股份

杨波 715,000 0.71 715,000 0.55 715,000 0.53

自发行人于精选层挂牌之日起三个

月内;在本人担任华阳变速董事/监事/

高级管理人员期间，每年转让的股份

数量不超过本人持有的公司股份总

数的百分之二十五；在本人离职后半

年内，不转让本人持有的公司股份

深圳市丹桂顺资

产管理有限公司
- - 88,648 0.07 357,137 0.26

自发行人于精选层挂牌之日起六个

月内

38

上海通怡投资管

理有限公司[5]
- - 295,495 0.23 1,190,457 0.88

自发行人于精选层挂牌之日起六个

月内

台州思考投资管

理有限公司
- - 59,099 0.05 238,091 0.18

自发行人于精选层挂牌之日起六个

月内

南京李光辅投资

管理有限公司
- - 163,822 0.13 659,989 0.49

自发行人于精选层挂牌之日起六个

月内

上海冠通投资有

限公司
- - 236,396 0.18 952,366 0.71

自发行人于精选层挂牌之日起六个

月内

湖南正银投资管

理有限公司
- - 29,550 0.02 119,046 0.09

自发行人于精选层挂牌之日起六个

月内

青岛晨融柒号股

权投资管理中心

（有限合伙）

- - 236,396 0.18 952,366 0.71